Testamentum ultimae voluntatis Illustrissimi et Reverendissimi olim piae memoriae Thomae Oborski, episcopi Laodicensis, suffraganei et canonici Cracoviensis, feria secunda proxime praeterita, hora sexta post ortum soli mane, ante meridiem, alias die tertia mensis Julii [anni] currentis [1645], pie in Domino defuncti et die Jovis proxime praeterito, alias sexta Julii, in ecclesia cathedrali Cracoviensi, ad imaginem Crucifixi, sepulti, in domo suae residentiae de ultima Augusti anni Domini 1622 conscriptum et per ipsum testatorem et testes fidei dignos subscriptum.

23

Okęcki Antoni Onufry biskup (Poznań)

† 15 VI 1793³⁴

AAPzn, CP 63, k. 296r. (sesja kapituły katedralnej: Poznań, 17 VI 1793 – Obitus Illustrissimi, Excellentissimi et Reverendissimi Domini Okęcki, Episcopi)

Illustrissimi, Perillustres, Reverendissimi Domini Praelati et Canonici ecclesiae cathedralis Posnaniensis, capitulariter congregati, ^dacceperunt primam notitiam ^dper literas missivas ab Illustrissimo et Reverendissimo [Thoma] Ostaszewski,

^{d-d} w oryginalu: accepta prima notitia.

³³ Szostkiewicz, Katalog, s. 524 (3 VII 1645); PSB, t. 23, s. 454 (3 VII 1645 w Krakowie) Kumor, Dzieje, t. 2, s. 101 nr 23 (3 VII 1645); Nitecki, Biskupi, kol. 316 (3 VII 1645). Zob. także: M. Pięiążek – Samiec, Kielce, s. 110.

³⁴ Korytkowski, Prałaci, t. 3, s. 122 (15 VI 1793); Szostkiewicz, Katalog, s. 524 (15 VI 1793); Nowacki, Dzieje, t. 2, s. 114 (15 VI 1793 w Warszawie); HC, t. 6, s. 347 (15 VI 1793); Wielkopolski

canonico cathedrali Posnaniensis, die 15 mensis et anni currentium ad suum Illusterrissimum capitulum cathedralem Posnaniensem Varsavia directas, de obitu Illusterrissimi, Excellentissimi et Reverendissimi Domini Antonii Onuphrii Okęckiego, episcopi Posnaniensis, pastoris sui vigilantissimi, hydropise[?] ad extrema vitae deducti, hora media septima pomeridiana, sumptis de more fidei Romano-Catholicae sacramentis praemissaque et subscripta in quam solemnissimam firma dispositione testamentaria, prout eadem literae attestantur, mortui [...].

24

Olechowski Józef biskup (Kraków)

† 18 I 1806 (pogrzeb 21 I)³⁵

AKMK, LOrd 13, s. 110

Illusterrimus et Reverendissimus Dominus Josephus Olechowski, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopus Uranopolitanus, suffraganeus et archidiaconus cathedralis Cracoviensis, insignis collegiae Sandomiriensis custos, Ordinis Sancti Stanislai eques, anno Domini 1806, die 18^{ya} mensis Januarii, hora 8^{ya} vespertina, ultimum vitae suae clausit diem, et in ecclesia cathedrali Cracoviensi die 21. eiusdem mensis sepultus est.